
TARIFICATION OFFICIELLE  au 1er février 2024
Tarif établi par le SPF Economie, PME, Classes Moyennes et Energie 

et par la Fédération nationale des Chambres de Commerce et d’Industrie de Belgique
(Moniteur Belge du 01/02/2023)

CERTIFICATS D’ORIGINE (CO)

Documents

CO délivré par DigiChambers

CO délivré au guichet

Duplicata 

18,64 €

21,30 €

2,33 €

Tarifs
non soumis à la TVA

VISAS, LEGALISATIONS DIVERSES & FACTURES

Facture avec CO
Attestation/VISA de documents

Attestation sur entête CCI
Duplicata

54,98 €
54,98 €
54,98 €
17,73 €

66,53 €
66,53 €
66,53 €
21,45 €

Prestations

HTVA TVAC 21%

Tarifs

Contact

France Bonaventure
T. 067 89 33 33 

E. france.bonaventure@ccibw.be

Muriel Happaerts
T. 067 89 33 38 

E. muriel.happaerts@ccibw.be

Horaire

Du lundi au jeudi
De 8h30 à 12h00 et de 13h00 à 17h00

Le vendredi
De 8h30 à 12h00 et de 13h00 à 15h00


